

Piegādātājs	Prece	Cena par vienību	Daudzums	Kopsumma
SIA Alante, 40003234890	Cimdi nitril Shamrock B/P L N100	5,52	5	27,59
	Cimdi nitr. Shamrock B/P N100 M	5,52	5	27,60
	Cimdi latex pud. Protos M N100	3.96	20	79.20
	Termometrs bezkontakta digitālais AET-R1B/ALICN	66,76	2	133.50
SIA ECO Forte, 40103998911	Dezinfekcijas līdzeklis EF PRO, 20 L	45,00	4	180,00
SIA Fabr, 41203068149	Airlov aizsargekrāns ar atvērumu 990x800 mm	72,72	7	509,05
				829,80